
Pagina 1 di 1  

Ordinanza n.3 del 22/12/2017 
Affisso all’Albo Ufficiale del Dipartimento il 27/12/2017 
Pubblicato sulla pagina WEB UNIBA il 27/12/2017 

DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA 
 
Ordinanza del Direttore del Dipartimento di Biologia di chiusura del 
Palazzo ex Istituti biologici – Campus universitario durante le festività 
natalizie 
 

      IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, 
approvato con D.R. n. 2959 in data 14/06/2012; 

Considerata  la sospensione delle attività didattiche e istituzionali durante 
le festività natalizie; 

Considerato  che i piani interrato -1, primo e secondo del Palazzo degli ex 
Istituti biologici è ricompreso negli spazi soggetti alla 
responsabilità del Dipartimento di Biologia; 

Considerato  in particolare, che il primo piano del Palazzo degli ex Istituti 
Biologici ospita le rappresentanze studentesche; 

Ritenuto   pertanto di dover procedere alla temporanea chiusura dei 
piani interrato -1, primo e secondo del Palazzo degli ex Istituti 
Biologici nel periodo suddetto, 

 
O R D I N A 

 
PER IL PERIODO DAL 23 DICEMBRE 2017 AL 7 GENNAIO 2018, LA 
CHIUSURA DEI PIANI INTERRATO -1, PRIMO E SECONDO DEL PALAZZO EX 
ISTITUTI BIOLOGICI. 
 
SI DECLINA OGNI RESPONSABILITÀ PER EVENTUALI INDEBITI ACCESSI. 
 
Il presente provvedimento viene affisso all’albo del Dipartimento e all’ingresso 
di ogni piano del Palazzo ex Istituti biologici interessato dal provvedimento, 
nonché pubblicato sul sito web del Dipartimento. 
 
 
        Il Direttore 
       Prof. Giuseppe Corriero 
   


